
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №20» 

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

 

« 28 » февраля 2024 года 

 

№ 54 

 

О назначении школьного координатора по проведению 

Всероссийских проверочных работ в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организованного проведения Всероссийских проверочных работ в 

МБОУ «Гимназии №20» п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить школьным координатором проведения Всероссийских 

проверочных работ заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Г.В. Зомерфельд. 

2.  Школьному координатору Г.В. Зомерфельд обеспечить: 

 подготовку и организационно-методическое сопровождение ВПР в 

образовательной организации; 

 изучение информационных и методических материалов по 

организации и проведению ВПР; 

 взаимодействие по вопросам подготовки и проведения ВПР с 

муниципальным координатором; 

 заполнение и загрузку форм отчетов в личном кабинете ФИС ОКО; 

 получение результатов проведения работ в личном кабинете  

ФИС ОКО и использование их для анализа работы образовательной 

организации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                В.И. Родионов 

 

 
С приказом ознакомлена:                              Зомерфельд Г.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		+74874653745
	2024-02-29T18:26:07+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич




